

ATW Tech Inc.
États financiers intermédiaires consolidés
pour la périodes de 3 mois et 9 mois terminées le
30 septembre 2018

États financiers

États intermédiaires consolidés du résultat global	2
États intermédiaires consolidés de la situation financière	3
États intermédiaires consolidés des variations des capitaux propres	4
États intermédiaires consolidés des flux de trésorerie	5
Notes complémentaires intermédiaires consolidées	6-13

Les présents états financiers consolidés intermédiaires résumés n'ont pas fait l'objet d'un examen par l'auditeur
indépendant de la société.

ATW Tech Inc.**États intermédiaires consolidés du résultat global**

Pour les périodes de 3 et 9 mois terminées les 30 septembre
(en dollars canadiens)

(non audités)

	Note	Périodes de 3 mois se terminant		Périodes de 9 mois se terminant	
		30 sept. 2018	30 sept. 2017	30 sept. 2018	30 sept. 2017
		\$	\$	\$	\$
Produits d'exploitation		3,058,869	2,467,628	9,127,652	7,624,919
Coût des ventes		<u>2,356,378</u>	<u>2,135,232</u>	<u>7,469,423</u>	<u>6,575,378</u>
Marge brute		702,491	332,396	1,658,229	1,049,541
Frais de vente		153,135	157,294	478,730	354,697
Frais d'administration		230,014	369,373	1,330,585	1,132,955
Amortissement		<u>138,291</u>	<u>101,853</u>	<u>383,938</u>	<u>312,462</u>
Résultat opérationnel		<u>181,051</u>	<u>(296,124)</u>	<u>(535,024)</u>	<u>(750,573)</u>
Frais financiers		96,586	58,744	250,658	179,751
Autres dépenses (revenus)		13,288		13,288	
Variation de la juste valeur des bons de souscription					(329,583)
Résultat avant impôt		<u>71,177</u>	<u>(354,868)</u>	<u>(798,970)</u>	<u>(600,741)</u>
Impôts exigibles (recouvrés)					
Impôts différés (recouvrés)					
Charge d'impôts					
Résultat net des activités poursuivies		<u>71,177</u>	<u>(354,868)</u>	<u>(798,970)</u>	<u>(600,741)</u>
Résultat net des activités destinées à être cédées et abandonnées	4	78,598	(178,255)	(197,753)	(345,638)
Résultat net et résultat global		<u>149,775</u>	<u>(533,123)</u>	<u>(996,723)</u>	<u>(946,379)</u>
Résultat de base et dilué par action des activités poursuivies		0.00	(0.00)	(0.01)	(0.01)
Résultat de base et dilué par action des activités destinées à être cédées et abandonnées		0.00	(0.00)	(0.00)	(0.01)
Résultat de base et dilué par action		<u>0.00</u>	<u>(0.01)</u>	<u>(0.01)</u>	<u>(0.01)</u>
Moyenne pondérée du nombre d'actions ordinaires en circulation de base et diluée		<u>80,507,666</u>	<u>73,879,862</u>	<u>80,064,959</u>	<u>68,324,290</u>

Les notes complémentaires font partie intégrante des états financiers intermédiaires consolidés.

ATW Tech Inc.**États intermédiaires consolidés de la situation financière**

(en dollars canadiens)

	Note	30 septembre 2018 (non audité) \$	31 décembre 2017 (audité) \$
ACTIF			
Actifs courants			
Trésorerie		84,860	121,854
Placements à court terme	5	30,000	80,000
Débiteurs	6	1,666,719	1,984,585
Frais payés d'avance		68,316	52,151
Crédits d'impôt à recevoir		67,000	110,289
Actifs destinés à être cédés et abandonnés	4	1,300,000	
		<u>3,216,895</u>	<u>2,348,879</u>
Immobilisations corporelles	7	23,943	46,948
Immobilisations incorporelles	8	3,254,360	4,235,707
Actifs d'impôts différés		697,190	697,190
Goodwill		809,930	809,930
		<u>8,002,318</u>	<u>8,138,654</u>
PASSIF			
Passifs courants			
Facilité de crédit	10	670,000	300,907
Dettes fournisseurs et autres créditeurs	11	2,101,640	2,237,820
Prêts à court terme		210,200	61,484
Impôts à payer			20,107
Produits reportés	4	604,648	370,267
Portion court terme de la dette à long terme	12	199,200	134,424
		<u>3,785,688</u>	<u>3,125,009</u>
Dette à long terme	12	1,862,709	1,992,754
Passifs d'impôts différés		697,190	697,190
		<u>2,559,899</u>	<u>2,689,944</u>
CAPITAUX PROPRES			
Capital-actions	13	7,411,006	7,315,888
Surplus d'apport		2,871,927	2,636,464
Déficit		(8,626,202)	(7,628,651)
		<u>1,656,731</u>	<u>2,323,701</u>
		<u>8,002,318</u>	<u>8,138,654</u>

Les notes complémentaires font partie intégrante des états financiers intermédiaires consolidés.

ATW Tech Inc.**États intermédiaires consolidés des variations des capitaux propres**

Pour les périodes de neuf mois terminés les 30 septembre

(en dollars canadiens)

(non audités)

	Note	Capital-actions		Surplus d'apport	Déficit	Total des capitaux propres
		Nombre	\$	\$	\$	\$
Solde au 1er janvier 2017		63,478,091	5,872,101	2,709,980	(6,467,187)	2,114,894
Actions émises dans le cadre de la conversion de reçus de souscription		5,101,771	357,123	(357,123)		
Actions émises dans le cadre de la conversion de bons de souscription		5,300,000	545,000			545,000
Rémunération à base d'actions	14			79,841		79,841
Transactions avec les propriétaires		10,401,771	902,123	(277,282)	—	624,841
Résultat net et résultat global					(946,379)	(946,379)
Solde au 30 septembre 2017		73,879,862	6,774,224	2,432,698	(7,413,566)	1,793,356
Solde au 1er janvier 2018		79,107,606	7,315,888	2,636,464	(7,628,651)	2,323,701
Actions émises dans le cadre d'un placement privé	13	1,400,000	95,118	72,882		168,000
Frais d'émission de capitaux propres	13				(828)	(828)
Rémunération à base d'actions	14			162,581		162,581
Transactions avec les propriétaires		1,400,000	95,118	235,463	(828)	329,753
Résultat net et résultat global					(996,723)	(996,723)
Solde au 30 septembre 2018		80,507,606	7,411,006	2,871,927	(8,626,202)	1,656,731

Les notes complémentaires font partie intégrante des états financiers intermédiaires consolidés.

ATW Tech Inc.

États intermédiaires consolidés des flux de trésorerie

Pour les périodes de 3 et 9 mois terminées les 30 septembre
(en dollars canadiens)

(non audités)

	Note	Périodes de 3 mois se terminant		Périodes de 9 mois se terminant	
		30 sept. 2018	30 sept. 2017	30 sept. 2018	30 sept. 2017
		\$	\$	\$	\$
ACTIVITÉS OPÉRATIONNELLES					
Résultat net		149,775	(533,123)	(996,723)	(946,379)
Ajustements					
Amortissement des immobilisations corporelles et incorporelles	7 et 8	205,545	161,014	594,044	463,694
Charge de désactualisation du prêt convertible		18,238	15,558	52,046	57,461
Amortissement des frais d'émission de dettes		1,122	1,122	3,366	3,366
Rémunération à base d'actions	14	53,887	32,956	162,581	79,841
Variation de la juste valeur des bons de souscription					(329,583)
Variation de la juste valeur des actifs destinés à être cédés et abandonnés	4	(357,500)		(357,500)	
Variations d'éléments du fonds de roulement	3	(102,523)	321,361	378,603	572,188
Flux de trésorerie liés aux activités opérationnelles		(31,456)	(1,112)	(163,583)	(99,412)
ACTIVITÉS D'INVESTISSEMENT					
Acquisition d'immobilisations corporelles			(2,911)	(11,335)	(9,623)
Acquisition d'immobilisations incorporelles		(169,711)	(127,686)	(466,434)	(379,010)
Variation du placement à court terme		50,000		50,000	
Flux de trésorerie liés aux activités d'investissement		(119,711)	(130,597)	(427,769)	(388,633)
ACTIVITÉS DE FINANCEMENT					
Variation nette de la facilité de crédit		328,724	(210,733)	369,093	(314,105)
Variation nette des prêts à court terme		(131,816)	(25,556)	148,716	(25,556)
Émission d'unités ou d'actions				168,000	545,000
Frais d'émission de capitaux propres				(828)	
Remboursement de capital sur dettes à long terme		(46,614)	(10,500)	(130,623)	(21,000)
Flux de trésorerie liés aux activités de financement		150,294	(246,789)	554,358	184,339
Variation nette de la trésorerie		(873)	(378,498)	(36,994)	(303,706)
Trésorerie au début		85,733	453,140	121,854	378,348
Trésorerie à la fin		84,860	74,642	84,860	74,642

Les notes complémentaires font partie intégrante des états financiers intermédiaires consolidés.

ATW Tech Inc.
Notes complémentaires intermédiaires consolidées
(en dollars canadiens)

1. STATUTS ET NATURE DES ACTIVITÉS

ATW Tech Inc. et ses filiales (ci-après collectivement 'la Société' ou 'ATW Tech') est un leader des technologies financières ('fintech'), propriétaire de plusieurs plateformes technologiques reconnues tels que VoxTel, VuduMobile, Option.vote et Bloomed. VoxTel se spécialise dans la facturation téléphonique et les solutions de paiements alternatives pour les lignes fixes et mobiles. VuduMobile se spécialise dans la messagerie texte pour entreprises grâce à son application texto unique, conviviale et bilingue et sa solution clé en main qui permettent la gestion de programmes de messagerie texte au sein de tous les types d'entreprises. Option.vote offre un système de votation multi-méthode sur mesure pour les syndicats, partis politiques, associations professionnelles et tous ceux cherchant une façon sécuritaire de réduire leurs frais de votation et à améliorer leur taux de participation. Bloomed est une plateforme cloud de gestion des données ('smart data') sur les consommateurs et leurs comportements destinée à des campagnes orientées vers les entreprises et le grand public.

ATW Tech est la société mère ultime du groupe et ses actions sont cotées à la Bourse de Croissance TSX.

ATW Tech est constituée en vertu de la Loi canadienne sur les sociétés par actions. Le siège social, qui est aussi l'établissement principal, est situé au 1050 rue de La Montagne, bureau 400, Montréal, Québec, Canada, H3G 1Y8.

Continuité d'exploitation

Les états financiers consolidés de la Société ont été établis selon les Normes internationales d'information financière (les « IFRS ») et sur la base de l'hypothèse de continuité de l'exploitation, ce qui signifie que la Société sera en mesure de réaliser ses actifs et de s'acquitter de ses passifs dans le cours normal des activités.

Dans son évaluation visant à déterminer si l'hypothèse de la continuité d'exploitation est appropriée, la direction tient compte de toutes les données disponibles concernant l'avenir, qui représente au moins, sans s'y limiter, les douze mois suivant la fin de la période de présentation.

Au cours des derniers exercices, la Société a subi des pertes d'exploitation. Au 30 septembre 2018, la Société a un déficit de 8 626 202 \$ (7 628 651 \$ au 31 décembre 2017) ainsi qu'un fonds de roulement négatif de 568 793 \$ au 30 septembre 2018 (776 130 \$ négatif au 31 décembre 2017). Au 31 octobre 2018, la Société a cependant conclu la vente d'actifs de sa division Atman pour un prix de 1 300 000 \$ dont 1 100 000 \$ a été payé en espèces, ce qui a permis de d'accroître ses liquidités de façon significative et d'améliorer son fonds de roulement. La capacité de la Société de s'acquitter de ses obligations et de financer ses activités futures dépend de sa capacité à atteindre un niveau de profitabilité, du soutien de ses créanciers et de sa capacité à aller chercher du financement.

Les états financiers consolidés n'ont pas subi les ajustements qu'il serait nécessaire d'apporter aux valeurs comptables des actifs, des passifs, des produits et des charges présentés et au classement utilisé dans l'état consolidé de la situation financière si l'hypothèse de la continuité de l'exploitation ne convenait pas. Ces ajustements pourraient être importants.

2. PRINCIPALES MÉTHODES COMPTABLES

2.1 IAS 34

Les présents états financiers intermédiaires consolidés ont été préparés conformément à la Norme comptable internationale (« IAS ») 34, Information financière intermédiaire, et ne comprennent pas toute l'information qui doit être présentée dans les états financiers annuels complets. Certains renseignements et informations à fournir par voie de note qui figurent habituellement dans des états financiers annuels n'ont pas été présentés ou sont résumés lorsqu'ils ne sont pas considérés comme essentiels à la compréhension de l'information financière intermédiaire consolidée de la Société. Par conséquent, les présents états financiers intermédiaires consolidés doivent être lus conjointement avec les états financiers annuels consolidés au 31 décembre 2017.

Les présents états financiers intermédiaires consolidés ont été préparés selon le même mode de présentation, les mêmes méthodes comptables et les mêmes méthodes de calcul que ceux présentés à la note 2, Principales méthodes comptables, dans nos états financiers consolidés audités pour l'exercice terminé le 31 décembre 2017.

ATW Tech Inc.
Notes complémentaires intermédiaires consolidées
(en dollars canadiens)

3. INFORMATIONS ADDITIONNELLES – FLUX DE TRÉSORERIE

Les variations des éléments du fonds de roulement se détaillent comme suit:

	Périodes de 3 mois se terminant		Périodes de 9 mois se terminant	
	30 sept. 2018	30 sept. 2017	30 sept. 2018	30 sept. 2017
		\$	\$	\$
Débiteurs	164,155	285,360	317,866	181,581
Frais payés d'avance	89,229	19,773	(16,165)	10,255
Crédits d'impôts à recevoir	89,289	66,120	43,289	141,933
Impôts à recevoir				38,493
Dettes fournisseurs et autres créditeurs	(289,418)	(25,083)	(180,661)	105,605
Impôts à payer	(34,682)		(20,107)	
Produits reportés	(121,096)	(24,809)	234,381	94,321
	<u>(102,523)</u>	<u>321,361</u>	<u>378,603</u>	<u>572,188</u>

4. RÉSULTAT DES ACTIVITÉS DESTINÉES À ÊTRE CÉDÉES ET ABANDONNÉES

Le 14 septembre 2018, la Société a accepté une offre visant la vente d'actifs d'InformationTelcharge ('Atman'). Ces actifs consistent essentiellement aux plateformes de tests de personnalité et de mode d'apprentissage offerts en entreprise pour la gestion du capital humain.

La transaction a clôturé le 31 octobre 2018. Le prix de vente établi pour l'ensemble de ces actifs est de 1 300 000 \$, dont 1 100 000 \$ est payable en espèces à la clôture de la transaction (moins les frais afférents) et le solde de 200 000 \$ sous forme de tranches mensuelles sur 3 ans et basé sur un pourcentage des ventes. Par conséquent, les produits d'exploitation et dépenses liés à ce secteur d'activités ont été séparés activités poursuivies du résultat de la Société pour l'exercice courant et l'exercice antérieur et sont présentés dans un poste distinct à l'état consolidé du résultat global.

	Périodes de 3 mois se terminant		Périodes de 9 mois se terminant	
	30 sept. 2018	30 sept. 2017	30 sept. 2018	30 sept. 2017
	(non audité)	(non audité)	(non audité)	(non audité)
	\$	\$	\$	\$
Produits d'exploitation *	283,737	224,910	799,945	876,012
Coût des ventes	<u>(3,823)</u>		<u>(21,170)</u>	
Marge brute	279,914	224,910	778,775	876,012
Frais de vente	186,354	314,483	731,380	916,714
Frais d'administration	288,771	9,199	316,205	86,391
Amortissement	<u>68,376</u>	<u>75,841</u>	<u>213,473</u>	<u>212,060</u>
	543,501	399,523	1,261,058	1,215,165
Résultat opérationnel	<u>(263,587)</u>	<u>(174,613)</u>	<u>(482,283)</u>	<u>(339,153)</u>
Frais financiers	15,315	3,642	33,739	6,485
Autres dépenses (revenus)			39,231	
Ajustement à la valeur marchande des actifs destinés à être cédés et abandonnés	<u>(357,500)</u>		<u>(357,500)</u>	
Résultat net des activités destinées à être cédées et abandonnées	<u>78,598</u>	<u>(178,255)</u>	<u>(197,753)</u>	<u>(345,638)</u>

* Des revenus reportés totalisant 604 608 \$ au 30 septembre 2018 seront reconnus comme revenus lors de la clôture de la vente d'Atman le 31 octobre 2018.

Flux de trésorerie des activités destinées à être cédées et abandonnées

Flux de trésorerie liés aux activités opérationnelles	(137,318)	(77,476)	10,510	209,328
Flux de trésorerie liés aux activités d'investissement	(74,767)	(66,395)	(168,532)	(220,567)
Flux de trésorerie liés aux activités de financement	<u>(49,053)</u>	<u>(25,556)</u>	<u>82,595</u>	<u>(25,556)</u>
	<u>(261,138)</u>	<u>(169,427)</u>	<u>(75,427)</u>	<u>(36,795)</u>

5. PLACEMENTS À COURT TERME

	30 sept. 2018	31 déc. 2017
	\$	\$
Certificat de placement garanti, 0,45% (0,30% en 2017), échéant le 6 octobre 2018. Le certificat est maintenu en garantie d'une carte de crédit de la Société.	30,000	30,000
Certificat de placement garanti, taux préférentiel moins 2,00% (0,70%), échu en août 2018.	30,000	50,000
		80,000

ATW Tech Inc.
Notes complémentaires intermédiaires consolidées
(en dollars canadiens)

6. DÉBITEURS

	30 sept. 2018	31 déc. 2017
	\$	\$
Comptes-clients	1,633,742	1,835,146
Dépôts de garantie	27,572	27,572
Taxes à la consommation à recevoir	5,405	53,357
Souscriptions à recevoir		63,000
Autres débiteurs		5,510
	<u>1,666,719</u>	<u>1,984,585</u>

7. IMMOBILISATIONS CORPORELLES

	Au 30 sept. 2018			
	Améliorations locatives	Équipement informatique	Mobilier et agencements	Total
	\$	\$	\$	\$
Coût				
Solde au début	116,032	73,379	37,238	226,649
Entrées	3,405	7,930		11,335
Disposition *		(52,000)	(17,000)	(69,000)
Solde à la fin	<u>119,437</u>	<u>29,309</u>	<u>20,238</u>	<u>168,984</u>
Cumul des amortissements				
Solde au début	96,474	57,570	25,657	179,701
Amortissement	7,954	10,214	1,172	19,340
Disposition *		(40,000)	(14,000)	(54,000)
Solde à la fin	<u>104,428</u>	<u>27,784</u>	<u>12,829</u>	<u>145,041</u>
Valeur comptable nette à la fin	<u>15,009</u>	<u>1,525</u>	<u>7,409</u>	<u>23,943</u>

* La disposition comprend exclusivement les actifs destinés à être cédés et abandonnés de l'évaluation psychométrique présentés à la note 4

	Au 31 décembre 2017			
	Améliorations locatives	Équipement informatique	Mobilier et agencements	Total
	\$	\$	\$	\$
Coût				
Solde au début	94,968	61,116	33,968	190,052
Entrées	21,064	12,263	3,270	36,597
Solde à la fin	<u>116,032</u>	<u>73,379</u>	<u>37,238</u>	<u>226,649</u>
Cumul des amortissements				
Solde au début	94,358	44,301	21,541	160,200
Amortissement	2,116	13,269	4,116	19,501
Solde à la fin	<u>96,474</u>	<u>57,570</u>	<u>25,657</u>	<u>179,701</u>
Valeur comptable nette à la fin	<u>19,558</u>	<u>15,809</u>	<u>11,581</u>	<u>46,948</u>

ATW Tech Inc.
Notes complémentaires intermédiaires consolidées
(en dollars canadiens)

8. IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

						Au 30 sept. 2018
	Sites web / Noms Domaine	Relations clients	Relations fournisseurs	Marques de commerce	Droits de propriété intellectuelle	Total
	\$	\$	\$	\$	\$	\$
Coût						
Solde au début	2,498,984	1,647,414	553,727	250,979	642,500	5,593,604
Entrées	514,389					514,389
Disposition *	(1,315,000)				(642,500)	(1,957,500)
Solde à la fin	1,698,373	1,647,414	553,727	250,979		4,150,493
Cumul des amortissements						
Solde au début	1,074,102	215,072	68,723			1,357,897
Amortissement	385,647	141,060	41,529			568,236
Disposition *	(1,030,000)					(1,030,000)
Solde à la fin	429,749	356,132	110,252			896,133
Valeur comptable nette à la fin	1,268,624	1,291,282	443,475	250,979	–	3,254,360

* La disposition comprend exclusivement les actifs destinés à être cédés et abandonnés de l'évaluation psychométrique présentés à la note 4

						Au 31 décembre 2017
	Sites web / Noms Domaine	Relations clients	Relations fournisseurs	Marques de commerce	Droits de propriété intellectuelle	Total
	\$	\$	\$	\$	\$	\$
Coût						
Solde au début	1,483,672	1,462,200	553,727	250,979	642,500	4,393,078
Entrées	622,609					622,609
Acquisition d'entreprises	392,703	185,214				577,917
Solde à la fin	2,498,984	1,647,414	553,727	250,979	642,500	5,593,604
Cumul des amortissements						
Solde au début	678,526	40,881	13,350			732,757
Amortissement	395,576	174,191	55,373			625,140
Solde à la fin	1,074,102	215,072	68,723			1,357,897
Valeur comptable nette à la fin	1,424,882	1,432,342	485,004	250,979	642,500	4,235,707

9. CONTRATS DE LOCATION

La Société loue ses bureaux en vertu de trois baux expirant respectivement entre décembre 2018 et mars 2020. La Société loue également de l'équipement en vertu d'un bail venant à échéance en février 2023.

Les paiements minimaux futurs de location simple s'établissent comme suit :

				30 septembre 2018
				Paiements minimaux exigibles au titre de la location
Moins de 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans	Total	
\$	\$	\$	\$	
121,370	60,135		181,505	

Les paiements au titre de la location comptabilisés en charges au cours de la période de neuf mois terminée le 30 septembre 2018 totalisent 114 773 \$, net d'un revenu de sous-location de 13 437 \$ (92 211 \$ pour la période de neuf mois terminée le 30 septembre 2017). Le montant représente les paiements minimaux au titre de la location. Les contrats de location de la Société ne contiennent aucune clause de loyer conditionnel, aucune clause d'indexation ni aucune restriction concernant notamment les dividendes, l'endettement complémentaire et d'autres locations.

10. FACILITÉ DE CRÉDIT

La Société dispose d'une facilité de crédit d'un montant maximum autorisé de 950 000 \$ qui porte intérêt au taux préférentiel plus 1,50% (5,20% au 30 septembre 2018). La facilité de crédit est garantie par les comptes-clients et cautionné à 50% par un organisme de crédit.

ATW Tech Inc.
Notes complémentaires intermédiaires consolidées
(en dollars canadiens)

11. DETTES FOURNISSEURS ET AUTRES CRÉDITEURS

	30 sept. 2018	31 déc. 2017
	\$	\$
Dettes fournisseurs	1,989,842	2,017,454
Salaires, vacances, bonis et déductions à la source à payer	103,552	142,742
Autres créditeurs	8,246	77,624
	<u>2,101,640</u>	<u>2,237,820</u>

12. DETTE À LONG TERME

	30 sept. 2018	31 déc. 2017
	\$	\$
Prêt convertible de 2 000 000 \$, d'une durée de 5 ans échéant le 4 octobre 2021, portant intérêt au taux de 10,0% par année payable mensuellement, garanti par l'ensemble des actifs de la Société, sans remboursement de capital avant l'échéance et remboursable en partie ou en totalité en tout temps au gré de la Société. Le prêt est convertible, en tout temps au gré de l'émetteur, en actions ordinaires au prix de 0,10 \$ par action. Un montant de 150 938 \$ correspondant à la juste valeur de l'option de conversion en actions émise a été portée en augmentation du surplus d'apport. Un montant de 260 279 \$ correspondant à la juste valeur des bons de souscription à l'émission a été présenté distinctement dans les passifs à long terme. (a) L'emprunt est présenté net de frais d'émission amortis sur 5 ans de 14 583 \$ (17 949 \$ au 31 décembre 2017).	1,699,902	1,644,490
Solde de prix de vente, sans intérêt, garanti par une hypothèque mobilière avec dépossession sur les actions de la Société, remboursable en 2 versements, soit de 30 000 \$ le 5 octobre 2018 et de 90 000 \$ le 5 novembre 2018. (b)	120,000	179,368
Solde de prix de vente, sans intérêt, remboursable en un paiement le 1er octobre 2018	19,507	50,000
Emprunt d'une durée de 5 ans échéant le 23 septembre 2022, portant intérêt au taux de base de l'institution financière plus 4,50 % (10,30% au 30 septembre 2018), garanti par le cautionnement personnel d'un administrateur de la Société équivalent à 50 % de l'engagement en cours, remboursable par versements mensuels égaux de 2 500 \$ jusqu'au 23 septembre 2022.	120,000	142,500
Emprunt d'une durée de 5 ans échéant le 23 octobre 2023, portant intérêt au taux de base de l'institution financière plus 4,88 % (10,68% au 30 septembre 2018), garanti par le cautionnement personnel d'un administrateur de la Société équivalent à 50 % de l'engagement en cours, remboursable par versements mensuels égaux de 1 700 \$ du 23 décembre 2018 au 23 octobre 2023 et un versement de 2 200 \$ le 23 novembre 2018.	102,500	102,500
	<u>2,061,909</u>	<u>2,118,858</u>
Portion à moins d'un an de la dette à long terme	199,200	134,424
	<u>1,862,709</u>	<u>1,984,434</u>

(a) En juin 2017, les bons de souscription ont été exercés.

(b) Les versements reflètent l'entente de règlement sur le solde de prix de vente signée le 30 août 2018.

Les versements en capital à effectuer au cours des prochains exercices sont de:

2018	150,907
2019	50,400
2020	50,400
2021	2,050,400
2022	42,900
2023	17,000
	<u>2,362,007</u>

ATW Tech Inc.
Notes complémentaires intermédiaires consolidées
(en dollars canadiens)

13. CAPITAL-ACTIONS

13.1 Capital-actions

Le capital-actions de la Société comprend seulement des actions ordinaires entièrement libérées.

Capital-actions autorisé

Nombre illimité d'actions ordinaires votantes et participantes sans valeur nominale.

2018

Le 28 mars 2018, la Société a clôturé un placement privé sans intermédiaire pour l'émission de 1 400 000 unités au prix de 0,12 \$ l'unité pour un produit brut total de 168 000 \$. Chaque unité consiste en une action ordinaire au prix de 0,12 \$ et un bon de souscription donnant à son porteur le droit de souscrire une action au prix de 0,15 \$ pour une période de 3 ans suivant la clôture.

Un montant total de 72 882 \$ relatif aux bons de souscriptions émis a été porté en augmentation du surplus d'apport.

La Société a engagé des frais d'émission de 828 \$ relatifs à ce placement. Aucun actif d'impôt futur n'a été constaté relativement à ces frais.

13.2 Bons de souscription

Les bons de souscription en circulation permettent à leur détenteur de souscrire à un nombre équivalent d'actions ordinaires comme suit:

	30 sept. 2018		31 déc. 2017	
	Nombre de bons	Prix moyen pondéré de levée \$	Nombre de bons	Prix moyen pondéré de levée \$
Solde au début	6,906,804	0.15	12,418,126	0.16
Émis dans le cadre des placements privés	1,400,000	0.15	3,530,333	0.15
Exercés			(5,300,000)	0.10
Expirés			(3,741,655)	0.25
Solde de fin	<u>8,306,804</u>	<u>0.15</u>	<u>6,906,804</u>	<u>0.15</u>

Le nombre de bons de souscription en circulation pouvant être exercés pour un nombre équivalent d'actions ordinaires s'établit comme suit:

	30 sept. 2018		31 déc. 2017	
	Nombre	Prix de levée \$	Nombre	Prix de levée \$
12 octobre 2018	2,288,236	0.15	2,288,236	0.15
11 novembre 2018	1,088,235	0.15	1,088,235	0.15
21 décembre 2020	3,530,333	0.15	3,530,333	0.15
27 mars 2021	<u>1,400,000</u>	<u>0.15</u>		
	<u>8,306,804</u>		<u>6,906,804</u>	

ATW Tech Inc.
Notes complémentaires intermédiaires consolidées
(en dollars canadiens)

14. RÉMUNÉRATION DU PERSONNEL

14.1 Salaires et autres charges au titre des avantages du personnel

Les salaires et autres charges au titre des avantages du personnel sont analysés comme suit:

	Période de 3 mois se terminant		Période de 9 mois se terminant	
	30 sept. 2018	30 sept. 2017	30 sept. 2018	30 sept. 2017
	\$	\$	\$	\$
Salaires et charges au titre des avantages du personnel	517,515	580,531	1,896,667	1,614,988
Rémunération à base d'actions	34,461	17,862	99,294	53,061
	<u>551,976</u>	<u>598,393</u>	<u>1,995,961</u>	<u>1,668,049</u>

14.2 Paiements fondés sur des actions

La Société a adopté un régime de paiements fondés sur des actions selon lequel les membres du conseil d'administration peuvent attribuer aux administrateurs, aux dirigeants, aux employés et aux consultants des options permettant d'acquérir des actions ordinaires. Le nombre maximal d'actions pouvant être émises en vertu du dit régime n'excédera pas 10% des actions ordinaires émises et en circulation.

Le prix d'exercice de chaque option est établi par les membres du conseil d'administration et ne peut être inférieur au cours des actions ordinaires la veille de l'attribution, et la date d'échéance ne peut excéder cinq ans.

La totalité des paiements fondés sur des actions sera réglée en instruments de capitaux propres. La Société n'a aucune obligation juridique ou implicite de racheter ou de régler les options en trésorerie.

Les options d'achat d'actions de la Société se détaillent comme suit pour les périodes de présentation de l'information financière considérées:

	30 sept. 2018		31 déc. 2017	
	Nombre d'options	Prix moyen pondéré de levée	Nombre d'options	Prix moyen pondéré de levée
		\$		\$
Solde au début	5,254,535	0.19	3,989,098	0.25
Octroyées	2,847,000	0.12	2,300,000	0.13
Renoncées	(200,000)	0.23	(1,034,563)	0.29
Expirées	(850,000)	0.30		
	<u>7,051,535</u>	<u>0.16</u>	<u>5,254,535</u>	<u>0.19</u>
Nombre d'options exerçables	<u>3,160,232</u>	<u>0.16</u>	<u>1,807,313</u>	<u>0.27</u>

ATW Tech Inc.
Notes complémentaires intermédiaires consolidées
(en dollars canadiens)

14. RÉMUNÉRATION DU PERSONNEL (suite)

Le tableau suivant résume l'information relative aux options d'achat d'actions:

Options en circulation au 30 sept. 2018			Options en circulation au 31 décembre 2017		
Nombre d'options	Prix moyen pondéré de levée	Durée contractuelle moyenne résiduelle	Nombre d'options	Prix moyen pondéré de levée	Durée contractuelle moyenne résiduelle
		\$			\$
1,500,000	0.11	3.55	1,500,000	0.11	4.30
400,000	0.17	3.64	800,000	0.17	4.39
1,541,667	0.20	2.50	1,741,667	0.20	3.26
812,868	0.30	0.25	1,212,868	0.30	1.01
2,337,000	0.13	4.50			
460,000	0.07	4.92			
<u>7,051,535</u>	<u>0.16</u>	<u>3.35</u>	<u>5,254,535</u>	<u>0.19</u>	<u>3.21</u>

15. TRANSACTIONS ENTRE PARTIES LIÉES

15.1 Transactions avec les principaux dirigeants et membres du conseil d'administration

La rémunération des principaux dirigeants soit le président, le vice-président finances et les membres du conseil d'administration comprend les charges suivantes:

	Période de 3 mois se terminant		Période de 9 mois se terminant	
	30 sept. 2018	30 sept. 2017	30 sept. 2018	30 sept. 2017
	\$	\$	\$	\$
Salaires et charges au titre des avantages des principaux dirigeants	112,568	78,803	379,831	263,508
Intérêts versés à une compagnie détenue par des membres du conseil d'administrat	50,000	50,000	150,000	150,214
Rémunération à base d'actions	28,645	10,604	78,515	24,659
Frais du conseil d'administration		12,420	24,820	35,989
	<u>191,213</u>	<u>151,827</u>	<u>633,166</u>	<u>474,370</u>

Le 5 octobre 2016, la Société a contracté un emprunt convertible de 2 000 000 \$ échéant en octobre 2021 auprès d'une compagnie détenue par un membre du conseil d'administration. Ce emprunt est garanti par l'ensemble des actifs de la Société. En 2017, une société contrôlée par un membre du conseil d'administration a fait un prêt temporaire de 50 000 \$ à la Société, portant intérêt au taux de 12% par année, qui est présenté au passif à court terme au 30 septembre 2018 puisque remboursable à la plus rapprochée des dates suivantes, soit le 2 octobre 2018 ou au moment de la clôture d'un placement privé par la Société.

16. ÉVÉNEMENTS SUBSÉQUENTS

Le 31 octobre 2018, la Société a clôturé la vente d'actifs de sa filiale exclusive InformationTelcharge.com (« Atman ») qui consistent essentiellement aux plateformes de tests de personnalité et de mode d'apprentissage offerts en entreprise pour la gestion du capital humain. Le prix de vente est de 1 300 000 \$ dont 1 100 000 \$ est payé en espèces et 200 000 \$ sous forme de tranches mensuelles payables sur 3 ans et basées sur un pourcentage des ventes.

Le 6 novembre 2018, la Société a annoncé la signature d'une lettre d'intention visant l'acquisition de la totalité des actions de 6855318 Canada Ltd et de 6890202 Canada Ltd (« Groupe Greywolf Entertainment ») auprès de Fastrack Trust (« Trust »). Le prix d'achat est de 2,95 millions \$ et sujet à certains ajustements dont 2,0 millions payable comptant à la clôture, 0,3 million \$ sous la forme d'un solde de prix de vente remboursable en 30 versements mensuels égaux et 0,65 million \$ en actions d'ATW Tech. La clôture est prévue d'ici la fin de l'année 2018.